
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 
Dipartimento di Filosofia 
Villa Mirafiori 
Via Carlo Fea, 2 – 00161 Roma 
T (+39) 0649917331  F (+39) 0649917277 

Prot. n. 875 del 25/10/2016 
Class.: II/9 
 

IL COORDINATORE DEL DOTTORATO DI RICERCA 
 
Visto   l’art. 84 del D.P.R. 11 luglio 1980, n.382; 
Vista   la legge 9 maggio 1989, n. 168; 
Visto il Regolamento vigente del Dipartimento di Filosofia 

Prot. n. 192/G III/2 del 12 giugno 2014 
Visto il nuovo Statuto dell’Università emanato con D.R. 

3689 del 29/10/2012 e pubblicato sulla G.U. Serie 
Generale n. 261 del giorno 8/11/2012; 

Visti  gli elenchi dei docenti e del personale TAB afferenti al 
Dipartimento; 

Visto  l’articolo 4 del Decreto di indizione delle elezioni 
avente prot. n. 867 del 21.10.2016 Class.: II/13; 

Considerato  che con Decreto del Direttore del Dipartimento prot. 
num. 874 del 25/10/2016 classif. II/9 è già stata 
nominata la Commissione elettorale per la nomina dei 
rappresentanti del personale TAB e degli Assegnisti 
nel Consiglio del Dipartimento di Filosofia; 

Considerato  altresì che nella stessa data delle elezioni dei 
rappresentanti dei Dottorandi in Collegio si 
svolgeranno le elezioni per la nomina dei 
rappresentanti del personale TAB e degli Assegnisti 
nel Consiglio del Dipartimento di Filosofia; 

Acquisita la disponibilità del personale di seguito indicato; 
 

DISPONE 
   
La Commissione elettorale per la nomina dei rappresentanti 
Dottorandi in Collegio di Dottorato di ricerca in Filosofia per il 
triennio accademico 2016/2019 è così composta: 
 
Prof. Federico Lijoi (RTD) – Presidente 
Sig. Anna Maria Salatino (TAB) – Componente 
Prof. Francesco Valerio Tommasi (RU) – Segretario. 



 
 
 
 

Pag 2 

 
Il presente Decreto sarà portato a ratifica in occasione del primo 
Collegio di Dottorato utile. 
 
 

 
f.to Il Coordinatore 

Prof. Piergiorgio Donatelli 


